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Përgjegjës i Departamentit të Gjuhës dhe Letërsisë 

 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 
 

 

 

E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

1 Metodat e mësimdhënies 

së letërsisë shqipe 

Msc. Neli Naço 

Didaktika e fonetikës 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi  

Metodat e mësimdhënies së 

letërsisë shqipe 

Msc Neli Naço 

Kritika letrare 

 Prof.dr. Ymer Çiraku 

Atlasët dialektologjikë 

Msc. Lonora Hysolli 

 2 Metodat e mësimdhënies 

së letërsisë shqipe  

Msc. Neli Naço 

Didaktika e fonetikës 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

Metodat e mësimdhënies së 

letërsisë shqipe  

Msc. Neli Naço 

Kritika letrare 

 Prof.dr. Ymer Çiraku 

Atlasët dialektologjikë 

Msc. Lonora Hysolli 

      
3 Metodat e mësimdhënies 

së letërsisë shqipe  

Msc. Neli Naço 

Didaktika e fonetikës 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

Metodat e mësimdhënies së 

letërsisë shqipe  

Msc. Neli Naço 

Kritika letrare 

 Prof.dr. Ymer Çiraku 

Atlasët dialektologjikë 

Msc. Lonora Hysolli 

      

4 Metodat e mësimdhënies 

së letërsisë shqipe  

Msc. Neli Naço 

Didaktika e fonetikës 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

Metodat e mësimdhënies së 

letërsisë shqipe  

Msc. Neli Naço 

Kritika letrare 

 Prof.dr. Ymer Çiraku 

Atlasët dialektologjikë 

Msc. Lonora Hysolli 

      
5 Metodat e mësimdhënies 

së letërsisë shqipe 

 Msc. Neli Naço 

Didaktika e fonetikës 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 

Metodat e mësimdhënies së 

letërsisë shqipe 

 Msc. Neli Naço 

Kritika letrare 

 Prof.dr. Ymer Çiraku 

Atlasët dialektologjikë 

Msc. Lonora Hysolli 

      


